
 

 
BERITA ACARA PERKULIAHAN 

SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2023/2024 
 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Pendidikan Pancasila / E1231 

ERGO NURPATRIA KURNIAWAN, M.M. 

MANAJEMEN / 61201 

1 / 2SKS 

- 

- 

30 

 

KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen 

1 2023-09-16 Pengertian Pancasila 07:30:17 10:01:20 29 
 

2 2023-09-23 Pengertian Pancasila 07:32:14 10:01:23 29 
 

3 2023-09-30 Korupsi 07:30:52 10:01:26 29 
 

4 2023-10-07 Penyebab Korupsi 07:31:17 10:03:30 29 
 

5 2023-10-14 Demokrasi 07:30:22 10:00:34 27 
 

6 2023-10-21 Identitas Nasional 07:30:56 10:03:12 27 
 

7 2023-10-28 NKRI 07:33:53 10:01:15 28 
 

8 2023-11-04 NKRI 07:32:28 10:02:18 28 
 

9 2023-11-11 UTS 07:30:00 09:30:00 27 
 

10 2023-11-25 HAM 07:30:35 10:01:25 27 
 

11 2023-12-02 HAM 07:31:52 10:02:29 26 
 

12 2023-12-09 Bhineka Tunggal Ika 07:33:02 10:04:32 28 
 

13 2023-12-16 Bhineka Tunggal Ika 07:31:16 10:00:02 26 
 



14 2023-12-23 Pancasila Sebagai Ideologi Negara 07:30:29 10:02:06 27 
  

15 2023-12-30 Pancasila Sebagai Ideologi Negara 07:30:35 10:01:08 26 
  

16 2024-01-13 UAS 07:30:00 09:00:00 29 
  

 
Ketua Program Studi, 

 
 

 
SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M. 



 

 
DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA 

SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2023/2024 
 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Pendidikan Pancasila / E1231 

ERGO NURPATRIA KURNIAWAN, M.M. 

MANAJEMEN 

1 / 2SKS 

- 

- 

30 

 

 
No 

 
NIM 

 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 

2023-09-16 2023-09-23 2023-09-30 2023-10-07 2023-10-14 2023-10-21 2023-10-28 2023-11-04 2023-11-11 2023-11-25 2023-12-02 2023-12-09 2023-12-16 2023-12-23 2023-12-30 2024-01-13 Jml 

1 2020511060 FREDERIK RIVALDO RAGA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

2 202305110015 SERLEY YULIANA H H H H H H A H A A A A A A A H 8 

3 202305110019 ATIKA SARI NURDANINGSIH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

4 202305110022 ETI NURHIDAYATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

5 202305110026 INDRI PERMATA SARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

6 202305110027 SALSABILA AZHAR A A A A A A A A A A A A A A A A 0 

7 202305110032 NADIRA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

8 202305110033 AFRI ZENI SULISTIO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

9 202305110036 PARHAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

10 202305110037 RAHMA WULANDARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

11 202305110038 BENI ARDIAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

12 202305110039 CANDRA EPENDI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

13 202305110043 YULIA PURWASARI YASMIN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

14 202305110044 DINDA OKTAFIANA GARNIES H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

15 202305110045 SHOLLAEHATUN HASANAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

16 202305110048 NURHALIZA H H H H H H H H H H H H A H H H 15 

17 202305110049 DELTA SAFITRI H H H H H H H H A H H H H H H H 15 



18 202305110055 SELFIA MARYANI H H H H A A H H H A A H H A A H 10 

19 202305110058 OLIVIA YULIA HERMAWAN H H H H H H H A H H A H A H A H 12 

20 202305110061 FARKHAN MAULANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

21 202305110065 DINDA OLIVIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

22 202305110066 MASRIFAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

23 202305110067 TITANIA NAVY JUNYEFA CINTA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

24 202305110069 RISMA WIDYA PUTRI RIDWAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

25 202305110072 HANY LUNGSI ALFIAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

26 202305110077 NURKHOLIS MAKMUR H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

27 202305110078 ENDINI MAWAR SAKINAH H H H H A A H H H H H H H H H H 14 

28 202305110080 INDRIANI ROSSALINA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

29 202305110175 KHAIRUL AHMAD HIDAYAT H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

30 202305110302 MEI TERESA NATALIE H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

 
 
 

 
Dosen, 

 
 
 
 

 
ERGO NURPATRIA KURNIAWAN, M.M. 



 

 
REKAPITULASI PENILAIAN PEMBELAJARAN 

SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2023/2024 
 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Pendidikan Pancasila / E1231 

ERGO NURPATRIA KURNIAWAN, M.M. 

MANAJEMEN 

1 / 2SKS 

- 

- 

30 

 

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 2020511060 FREDERIK RIVALDO RAGA 100 80 0 86 69 B- 

2 202305110015 SERLEY YULIANA 50 80 0 85 63 C+ 

3 202305110019 ATIKA SARI NURDANINGSIH 100 80 80 85 84 A- 

4 202305110022 ETI NURHIDAYATI 100 80 80 85 84 A- 

5 202305110026 INDRI PERMATA SARI 100 80 0 85 68 B- 

6 202305110027 SALSABILA AZHAR 0 0 0 0 0 
 

7 202305110032 NADIRA 100 80 83 81 83 A- 

8 202305110033 AFRI ZENI SULISTIO 100 80 80 82 83 A- 

9 202305110036 PARHAN 100 80 0 85 68 B- 

10 202305110037 RAHMA WULANDARI 100 80 80 85 84 A- 

11 202305110038 BENI ARDIAN 100 80 80 85 84 A- 

12 202305110039 CANDRA EPENDI 100 80 84 85 85 A- 

13 202305110043 YULIA PURWASARI YASMIN 100 80 80 86 85 A- 

14 202305110044 DINDA OKTAFIANA GARNIES 100 80 81 82 83 A- 

15 202305110045 SHOLLAEHATUN HASANAH 100 80 83 86 85 A- 

16 202305110048 NURHALIZA 94 80 0 85 68 B- 

17 202305110049 DELTA SAFITRI 94 80 0 85 68 B- 

18 202305110055 SELFIA MARYANI 63 80 83 86 81 A- 



19 202305110058 OLIVIA YULIA HERMAWAN 75 80 80 85 82 A- 

20 202305110061 FARKHAN MAULANA 100 80 80 85 84 A- 

21 202305110065 DINDA OLIVIA PUTRI 100 80 80 85 84 A- 

22 202305110066 MASRIFAH 100 80 82 85 85 A- 

23 202305110067 TITANIA NAVY JUNYEFA CINTA 100 80 83 85 85 A- 

24 202305110069 RISMA WIDYA PUTRI RIDWAN 100 80 85 85 85 A- 

25 202305110072 HANY LUNGSI ALFIAH 100 80 80 86 85 A- 

26 202305110077 NURKHOLIS MAKMUR 100 80 86 85 85 A- 

27 202305110078 ENDINI MAWAR SAKINAH 88 80 80 80 81 A- 

28 202305110080 INDRIANI ROSSALINA 100 80 80 86 85 A- 

29 202305110175 KHAIRUL AHMAD HIDAYAT 100 80 81 85 84 A- 

30 202305110302 MEI TERESA NATALIE 100 80 80 85 84 A- 

 
 
 

 
Dosen, 

 
 
 
 

 
ERGO NURPATRIA KURNIAWAN, M.M. 


